ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

желаю принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности

муниципальной службы начальника отдела благоустройства комитета

дорожно-транспортного хозяйства и связи.

Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской

Федерации (гражданином иностранного государства - участника

международного договора Российской Федерации,  в соответствии с которым

иностранные граждане имеют право находиться на муниципальной  службе),

дееспособен, не судим, владею государственным  языком Российской

Федерации и соответствую квалификационными требованиями,

установленным действующим законодательством о муниципальной службе к

указанной  вакантной должности  муниципальной службы.

Сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для

участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами

документы не являются подложными.

Не имею возражений против обработки моих персональных данных, а

также проведения проверки сведений, представляемых мной в конкурсную

комиссию.

______________         _________________
         (дата)          (подпись)